



SAND, De Hjemløses Landsorganisation

Sundholmsvej 34, st., 2300 København S

Årsregnskab for 2019

	<u>Side</u>
Ledelsesberetning	2 - 3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter til årsregnskabet	12 -15

Hovedaktivitet

SAND – De hjemløses landsorganisation er en national interesseorganisation for hjemløse. Vores overordnede formål er at modvirke årsagerne til og virkningerne af hjemløshed.

Vi arbejder på et nationalt, et regionalt og et lokalt niveau, for at formidle hjemløses ønsker og behov til det politiske og administrative system, for at sikre, at de politiske målsætninger og tilbuddene til hjemløse afspejler de hjemløses reelle behov.

SAND ledes af en bestyrelse, hvis kandidater indstilles af SAND udvalgene til den årlige generalforsamling. Til at forestå den daglige foreningsdrift er der etableret et sekretariat, hvor der i slutningen af 2019 var 6 ansatte. I september måned gik en medarbejder på efterløn. Han er ikke erstattet af en ny medarbejder. Nogle af hans arbejdsopgaver er udfaset, nogle af overdraget til andre medarbejdere og endelig varetages nogle opgaver af eksterne samarbejdspartnere.

I 2019 har vi fortsat den kurs vi lagde i 2018, hvor vi ansatte en aktivitetsmedarbejder. Det har givet os større mulighed for at komme i kontakt med hjemløse på en anden måde end vi plejer.

Der bliver flere hjemløse, men der bliver ikke flere herbergspladser eller afsat flere penge til sociale indsatser, der kan hjælpe hjemløse med at løse diverse problemer. Det betyder også, at det er svært at få hjælp af kommuner og fra hjemløsetilbud. Vi får stadig flere henvendelser fra hjemløse, der har brug for råd, vejledning eller en bisidder. I 2019 har vi endnu engang uddannet flere bisiddere og forsøgt at støtte de bisiddere vi har. Vi fik i 2019 særskilte midler til vores bisidderkorps, som har gjort dette muligt.

Derudover har vi selvfølgelig prioriteret vores traditionelle aktiviteter: temadage, kurser og fælles SAND møder.

Vores 12 SAND udvalg har prioriteret deres opgaver forskelligt, alt efter medlemmernes interesser og lokale forhold. Nogen har presset på for at få lavet udsatteråd eller for at blive repræsenteret i dem. Andre udvalg har kæmpet for bedre rettigheder for hjemløse, mens andre igen har brugt meget tid på at være bisiddere for andre hjemløse. Men vigtigst af alt er det, at alle hjemløse har et udvalg de kan henvende sig til, hvis de vil være aktive i SAND, da vi dækker hele Danmark. Medlemmerne i SAND udvalgene er nuværende og tidligere hjemløse.

Prioriteringer i 2019

I 2019 havde vi et budget på ca. 5,6 millioner kr. hvoraf ca. 5,3 millioner kom fra statslige puljer. I 2018 fik vi en ekstra million i driftsstøtte. Det får vi de efterfølgende år frem til og med 2021 Disse ekstra penge finansierer vores fokus på mere støtte til udvalgene og fælles aktiviteter på tværs af udvalgene. I 2018 fik vi også 400.000 af Roskildefestivalen. De skal bruges på unge hjemløse i 2018 – 21.

De unge har været mindre aktive i år. Vores ungenetværk har af forskellige årsager ikke været så stærkt som tidligere år. De udmærkede sig dog ved et arrangement ifm. Folketingsvalget, hvor de udviklede et hjemløseunivers i en gammel bunker i Århus.

I 2019 har vi brugt flere penge på kurser og aktiviteter for og med hjemløse end vi plejer. Det er en naturlig følge af at vi har ansat en aktivitetsmedarbejder og også har prioriteret at lave flere bisidderkurser.

Vi har også været på "Tour det boform". Vi spændte vores kampagnevogn bag på bilen, samlede nogle gode folk og kørte ud og besøgte boformer. Her lavede vi forskellige aktiviteter, der gav beboere og personale indblik i hvad SAND er for en størrelse.

Folketingsvalget gav os en oplagt mulighed for at henvende os til politikere og for at lave nogle specifikke arrangementer. Ud over de unges arrangement i bunkeren, inviterede vi bl.a. politikere til at følges med en hjemløs i en dag. Det gav gode indblik i to verdener, der på mange måder er meget forskellige. De politikere vi slog følge med udviste alle store evner til at sætte sig ind i hjemløses situation.

Siden hjemløseorganisationens fødsel, har der været en stigende opmærksomhed om vores forening i form af at flere og flere henvendelser fra både hjemløse, der har brug for hjælp, fra journalister, der vil i kontakt med hjemløse, fra erhvervsliv, politikere og samarbejdspartnere, der ønsker at lave projekter eller arrangementer med os. Det øger arbejdspresset for ansatte og frivillige, men giver heldigvis også mulighed for at blive set og hørt, og mulighed for at deltage i mange spændende projekter og arrangementer.

For femte år i træk slår vi alle rekorder i forhold til opmærksomhed. Det viser, at det altid er muligt at få sat fokus på vores sag, selvom politikerne kan være svære at få til at lytte. Og især til at handle.

I 2020 vil vi fortsætte vores satsning på at lave aktiviteter, der binder vores organisation endnu tættere sammen og tiltrække nye hjemløse.

Politikerne har overstået deres honeymoon og skal nu i arbejdstøjet. Vi skal hjælpe dem med at bygge nye løsninger til hjemløse.

København, den 8. januar 2021

Ask Svejstrup
sekretariatschef

I foreningsbestyrelsen:

Christina Strauss, formand

Jonas Laursen, næstformand

Henrik Mas Nørgaard
Christensen, næstformand

Stellan Boesgaard

Harald Gjersøe

Karin Villerup

Ewald Pohle

Kasper "Svamp" Ankersø

Rani Henriksen

Hans Thomassen

Robert Hansen

Susanne Moos

Til bestyrelsen i SAND, De Hjemløses Landsorganisation**Konklusion**

Vi har revideret årsrapporten for SAND, De Hjemløses Landsorganisation for perioden 1. januar 2019 – 31 december 2019. Årsrapporten udarbejdes efter retningslinjerne i Bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud fra puljer under Ministeriet for Børn, Ligestilling, Integration og Sociale forhold, der i det følgende er kaldet ”tilskudsgivernes retningslinjer”.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud fra puljer under Ministeriet for Børn, Ligestilling, Integration og Sociale forhold. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsrapporten”. Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at årsrapporten er udarbejdet i henhold til tilskudsgivers retningslinjer. Årsrapporten er udarbejdet med henblik på at hjælpe tilskudsmodtager til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i tilskudsgivers retningslinjer. Som følge heraf kan årsrapporten være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilskudsmodtager og tilskudsgiver og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsrapporten, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde en årsrapport uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsrapporten som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. Bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud fra puljer under Ministeriet for Børn, Ligestilling, Integration og Sociale forhold, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsrapporten.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. Bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud fra puljer under Ministeriet for Børn, Ligestilling, Integration og Sociale forhold, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forening ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsrapporten. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsrapporten er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsrapporten.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 8. januar 2021

BUUS JENSEN
Statsautoriserede revisorer



Arne Sørensen
Statsaut. revisor

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med retningslinjerne i Bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud fra puljer under

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages der hensyn til avancer, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterende på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Modtagne formålsbestemte bevillinger indtægtsføres i takt med, at bevillingerne anvendes til de formålsbestemte omkostninger. Ikke-anvendte bevillinger periodiseres under kortfristede gældsforpligtelser, idet de anvendes det kommende år til formålsbestemte omkostninger eller andre formål efter aftale med bevillingsgivere.

Ikke-formålsbestemte indtægter, som f.eks. arbejdsindkomst og gaver, indtægtsføres i det år pengene optjenes henholdsvis modtages.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Administrationsomkostninger og kurser, konferencer og møder medregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

BalancenTilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 INDTÆGTER	<u>5.762.052</u>	<u>5.533.704</u>
2 DIREKTE PROJEKTUDGIFTER	<u>522.652</u>	<u>533.704</u>
3 Personaleomkostninger	3.479.825	3.407.908
4 Administrationsomkostninger	1.056.671	1.143.916
5 Kurser, konferencer og møder	693.341	460.492
Afskrivninger	<u>-</u>	<u>-</u>
OMKOSTNINGER	<u>5.229.837</u>	<u>5.012.316</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	<u>9.563</u>	<u>-12.316</u>
Finansielle indtægter	-	-
6 Finansielle udgifter	<u>15.650</u>	<u>15.314</u>
	<u>-15.650</u>	<u>-15.314</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-6.087</u></u>	<u><u>-27.630</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	<u>-6.087</u>	<u>-27.630</u>
	<u><u>-6.087</u></u>	<u><u>-27.630</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udlæg	-	-
7 Andre tilgodehavender	<u>180.296</u>	<u>113.627</u>
	<u>180.296</u>	<u>113.627</u>
8 Likvide beholdninger	<u>3.145.924</u>	<u>2.415.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.326.220</u>	<u>2.529.415</u>
AKTIVER	<u><u>3.326.220</u></u>	<u><u>2.529.415</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Egenkapital primo	339.070	366.700
Årets resultat	<u>-6.087</u>	<u>-27.630</u>
	<u>332.983</u>	<u>339.070</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Andre hensatte forpligtelser	<u>1.965.057</u>	<u>1.372.990</u>
	<u>1.965.057</u>	<u>1.372.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	-	-
11 Mellemlægning, Projekt Gadens Konger	53.596	66.840
Leverendører af varer og tjenesteydelser	365.239	200.236
12 Anden gæld	<u>609.345</u>	<u>550.279</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.028.180</u>	<u>817.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.993.237</u>	<u>2.190.345</u>
PASSIVER	<u>3.326.220</u>	<u>2.529.415</u>

	2019	2018
Note 1 - Indtægter		
Bevillinger, Satspuljen	5.100.000	5.000.000
Arv brugt på valg-kickoff og TDB	65.000	-
Bevillinger, Bisidder (PUF)	116.958	-
Gaver, UngeCrew	86.214	121.510
Bevillinger, Tips&Lotto	208.267	244.507
Gaver, Bisidderkorps	51.327	49.746
Arv brugt på Bisidderkorps	23.074	-
Bevillinger, Julehjælp	15.101	14.541
Gaver, Julehjælp	96.111	103.400
	<u>5.762.052</u>	<u>5.533.704</u>
Note 2 - Direkte projektudgifter		
UngeCrew:		
Revision	6.000	32.000
Infomaterialer	4.206	11.824
Transport og overnatning	15.649	29.628
Aktiviteter og møder	60.359	48.058
	<u>86.214</u>	<u>121.510</u>
Tips&Lotto:		
Personaleomkostninger	135.000	170.000
Infomaterialer	18.267	26.007
Kurser, konferencer og møder	55.000	48.500
	<u>208.267</u>	<u>244.507</u>
Julehjælp:		
Personaleomkostninger	1.500	-
Gavekort	103.960	115.601
Konvolutter og porto + følgekort	5.752	2.340
	<u>111.212</u>	<u>117.941</u>
Bisidderkorps:		
Personaleomkostninger	40.396	-
Husleje, forsikringer	9.455	-
Transport	12.786	1.065
Kurser, konferencer og møder	54.322	48.681
	<u>116.959</u>	<u>49.746</u>
Direkte projekt udgifter i alt	<u>522.652</u>	<u>533.704</u>

	2019	2018
Note 3 - Personaleomkostninger		
Lønninger	3.088.542	3.038.497
Pensioner	498.899	459.485
Socialeomkostninger	79.053	74.535
Refusioner	-9.773	5.391
Heraf dækket af hensat arv fra tidligere år	-	-
Heraf overført til projekter, note 2	-176.896	-170.000
	<u>3.479.825</u>	<u>3.407.908</u>
Note 4 - Administrationsomkostninger		
Abonnementer og kontingenter	36.388	33.620
Faglitteratur	14.155	9.321
Forsikringer	29.469	32.869
Gebyrer inkl. DanLøn	8.896	9.374
Hjemmeside	33.473	35.015
Husleje, Sundholm	103.484	101.564
Husleje, Aarhus	36.000	36.000
Vedligehold lokaler og alarm	63.612	56.663
IT-omkostninger inkl. hotline	53.042	118.604
Kontorartikler og tryksager	30.256	28.298
Kørselsgodtgørelse	68.001	57.964
Nyhedsbrev, renskrivning af materiale	127.984	112.530
Personaleomkostninger	18.323	44.992
Porto	20.698	7.635
Udlæg og omkostningsgodtgørelse til frivillige	22.716	25.500
Rejser, indland	206.172	263.837
Rejser, udland	41.477	32.201
Repræsentation	5.026	1.643
Revision og regnskabsassistance	69.625	75.475
Småanskaffelser	42.259	43.930
Telefon	13.482	22.281
Konsulent og projekt ledelse	34.750	63.014
Trykning	40.898	33.692
Øvrige omkostninger	8.600	901
Heraf dækket af arv	-	-77.000
Heraf overført til projekter, note 2	-72.115	-26.007
	<u>1.056.671</u>	<u>1.143.916</u>

	2019	2018
Note 5 - Kurser, konferencer og møder		
Møder og aktiviteter	322.039	284.015
Konferencer	79.794	29.199
Temadage	137.436	165.659
Kurser	323.753	153.119
Heraf overført til projekter, note 2	-169.681	-48.500
Heraf dækket af arv	-	-123.000
	<u>693.341</u>	<u>460.492</u>
Note 6 - Finansille udgifter		
Renteudgifter	15.650	15.314
	<u>15.650</u>	<u>15.314</u>
Note 7 - Andre tilgodehavender		
Viderefakturerede omkostninger	113.182	74.555
Forudbetalte omkostninger	32.406	21.788
Tilgodehavende, diverse	34.708	3.334
Tilgodehavende, SANDudvalg	-	13.950
	<u>180.296</u>	<u>113.627</u>
Note 8 - Likvide beholdninger		
Kassebeholdning	3.666	1.896
Danske Bank, konto nr. 4001697	85.469	23.776
Danske Bank, konto nr. 4777148354	3.053.695	2.388.111
Danske Bank, konto nr. 4180266127 (STORPOTE)	3.094	2.005
	<u>3.145.924</u>	<u>2.415.788</u>
Note 9 - Andre hensatte forpligtelser		
Hensat arv, jf. note 10	1.193.574	691.212
Hensat til Hjemløse CD	-	12.416
Hensat til Tips&Lotto	222.683	-
Hensat til Unge Crew (gaver)	294.476	380.690
Hensat til Bisidder	41.966	50.263
Hensatte gaver fra private, primo	186.503	
Hensatte gaver fra private, modtagne i året	15.817	
Hensatte gaver fra private, anvendt i året	<u>-22.706</u>	186.503
Hensat til fællespuljen, Next Stop Job	7.068	11.009
Hensat Tombola	22.030	19.770
Hensat til STORPOTE	3.646	857
Hensat Lucas Graham koncert	-	20.270
	<u>1.965.057</u>	<u>1.372.990</u>

	2019	2018
Note 10 - Hensat arv		
Saldo primo	691.212	891.212
Modtaget i året	590.436	-
<u>Anvendt i året:</u>		
TDB	-35.000	-
Valg kickoff	-30.000	-
Kontorhold	-	-16.000
Husleje Aarhus	-	-36.000
Bisidder	-23.074	-
Møder og konferencer	-	-123.000
Transport	-	-25.000
Hensat ultimo	<u>1.193.574</u>	<u>691.212</u>
Note 11 - Mellemregning, Projekt Gadens Konger		
<u>Indtægter:</u>	I året	
Fondsmidler og gaver	-	270.000
Salg og gaver	<u>8.166</u>	<u>302.983</u>
	<u>8.166</u>	<u>572.983</u>
<u>Udgifter:</u>		
Design, redigering og tryk	-	207.518
Øvrige udgifter	<u>9.433</u>	<u>247.209</u>
	<u>9.433</u>	<u>445.294</u>
Resultat	<u>-1.267</u>	<u>119.523</u>
Tilgodehavende hos hjemløse	65.712	53.745
Tilgodehavende moms, Gadens Konger	<u>-</u>	<u>-</u>
Skyldig moms, Gadens Konger	<u>1.052</u>	<u>1.062</u>
Mellemregning, Projekt Gadens Konger i alt	<u>53.596</u>	<u>66.840</u>
Note 12 - Anden gæld		
A-skat, AM-bidrag samt ATP	93.709	95.835
Feriepengeforpligtigelse	237.789	371.795
Feriepengeforpligtigelse, indefrosne	111.702	-
Feriepenge	511	1.871
Skyldig løn	66.595	37.903
Mellemregning SAND udvalg	<u>99.039</u>	<u>42.875</u>
	<u>609.345</u>	<u>550.279</u>